
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     51
     51
-------
      1
  35883
  13976
  13973

Přerov Přerov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jiří Kafka                                   74        1.          1041
 2.     Pavel Galeta                                 53        3.          1024
 3.     Vladimír Pospíšil                            53        2.          1019

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Přerova a jeho místních částí
 1.     Radek Pospíšilík                             49        1.          1987
 2.     Věra Václavíčková                            44        2.          1862
 3.     Libor Slováček                               41        6.          1640
 4.     František Jan Hrabina                        57        3.          1594

Volební strana č. 5 - Společně pro Přerov a Piráti-koalice politických stran České 
pirátské strany, Nezávislé volby a politického hnutí Změna

 1.     Jan Horký                                    34        1.          2063
 2.     Zdeněk Schenk                                38        7.          1980
 3.     Helena Netopilová                            60        3.          1725
 4.     Pavel Ondrůj                                 46        5.          1718

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a TOP09
 1.     Tomáš Dostal                                 47        1.          1221
 2.     Jiří Lapáček                                 58        6.          1021

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petr Měřínský                                48        1.          3492
 2.     Petr Vrána                                   43        3.          3429
 3.     Hana Mazochová                               62        2.          3294
 4.     Tomáš Navrátil                               36        4.          3322
 5.     Milan Passinger                              26        5.          3221
 6.     Bohumír Střelec                              57        6.          3318
 7.     Lada Galová                                  45        7.          3309
 8.     Vladimír Lichnovský                          33        8.          3253
 9.     Pavel Košutek                                63        9.          3328
10.     Petr Turanec                                 48       10.          3134

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Tomaníková                           73        8.          1661
 2.     Josef Nekl                                   65        1.          1619
 3.     Michal Symerský                              42        3.          1481
 4.     Věra Vránová                                 64        2.          1345

511382 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Zácha                                 40        1.          3067
 2.     Petr Kouba                                   46        3.          2354
 3.     Jakub Navařík                                32        8.          2349
 4.     Marek Dostál                                 51        2.          2326
 5.     Tomáš Kocourek                               40       12.          2255
 6.     Jaroslav Hýzl                                49       15.          2140

Volební strana č. 12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Antonín Prachař                              55        1.          1686
 2.     Martin Trhlík                                50        5.          1097

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Irena Hanzlová                               63        4.           996
 2.     Pavlína Gregorová                            47        5.           973
 3.     Vladimír Koryčan                             44        6.           948
 4.     Vít Kadaník                                  24        7.           924
 5.     Martina Rejhonová                            42        8.           941
 6.     Petr Hronek                                  46        9.           943
 7.     Jaromír Zikmund                              55       10.           924
 8.     Rudolf Hošák                                 55       11.           899
 9.     Milan Síleš                                  31       12.           918
10.     Jana Sekerová                                51       13.           972
11.     Michal Děrda                                 38       14.           919
12.     Martin Benda                                 43       15.           889
13.     Petr Maus                                    44       16.           977
14.     Petr Hlavsa                                  49       17.           886
15.     Pavlína Březinová                            52       18.           897
16.     Martin Lukáč                                 23       19.           884
17.     Dan Chromec                                  47       20.           936
18.     Tomáš Krystek                                43       21.           882
19.     Eva Zaoralová                                59       22.           877
20.     Marek Zavadil                                42       23.           872
21.     Marcela Hausnerová                           48       24.           891
22.     Robert Hausner                               51       25.           877
23.     Zdeněk Zavadil                               47       26.           848
24.     Rostislav Kocián                             61       27.           846
25.     Michael Pospíšil                             52       28.           842
26.     Antonín Zatloukal                            48       29.           837
27.     Petr Krejčí                                  38       30.           831
28.     Vojtěch Hlavsa                               19       31.           814
29.     Ivan Zaťko                                   58       32.           810
30.     Stanislav Ševčík                             19       33.           774
31.     Petra Žaláková                               27       34.           766
32.     Jindřiška Pospíšilová                        50       35.           732

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Přerova a jeho místních částí
 1.     Jan Koňařík                                  33        8.          1519
 2.     Tomáš Přikryl                                46       11.          1509
 3.     Miroslava Švástová                           61       14.          1509
 4.     Pavel Zubík                                  52       13.          1495
 5.     Přemysl Weigel                               67        4.          1441

511382 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jiří Pospíšil                                66        5.          1387
 7.     Irena Kanovská                               57        7.          1485
 8.     Ilona Bočinská                               54        9.          1477
 9.     Vilém Kohout                                 65       10.          1354
10.     Jan Hrabica                                  42       12.          1372
11.     Radomil Lepič                                53       15.          1394
12.     Jana Vilišová                                48       16.          1322
13.     Bronislava Mahslonová                        54       17.          1265
14.     Pavel Ceh                                    25       18.          1349
15.     Jolana Čechová                               53       19.          1308
16.     Jarmila Pfeilerová                           58       20.          1291
17.     Marie Veřmiřovská                            73       21.          1391
18.     Milan Volčík                                 42       22.          1283
19.     Přemysl Fučík                                35       23.          1230
20.     David Chuda                                  26       24.          1348
21.     Martin Jemelka                               39       25.          1275
22.     Kristýna Jurníková                           36       26.          1184
23.     Tomáš Zaoral                                 35       27.          1256
24.     Daniel Studenka                              41       28.          1213
25.     Věra Štěpánová                               64       29.          1155
26.     Alena Macourková                             50       30.          1152
27.     Bronislav Stoklasa                           59       31.          1105
28.     Adam Obzina                                  28       32.          1185
29.     Jaromír Janáček                              58       33.          1047
30.     Martin Jemelka                               38       34.          1103
31.     Dana Svobodová                               72       35.           942

Volební strana č. 5 - Společně pro Přerov a Piráti-koalice politických stran České 
pirátské strany, Nezávislé volby a politického hnutí Změna

 1.     Martin Švadlenka                             43        2.          1537
 2.     Ondřej Svák                                  34        4.          1581
 3.     Martin Čechál                                47        6.          1493
 4.     Ludmila Landsmannová                         59        8.          1543
 5.     Tomáš Karlík                                 26        9.          1460
 6.     Jan Flašar                                   39       10.          1416
 7.     Jaromír Horký                                20       11.          1447
 8.     Tomáš Barna                                  37       12.          1484
 9.     Věroslav Vrána                               69       13.          1357
10.     Jaroslav Krejčí                              44       14.          1417
11.     Jiří Kohout                                  51       15.          1534
12.     Vít Koplík                                   30       16.          1513
13.     David Hošek                                  21       17.          1383
14.     Vít Kožuch                                   40       18.          1447
15.     Petr Chmelař                                 33       19.          1392
16.     Ilona Vintrová                               55       20.          1366
17.     Jan Toth                                     38       21.          1453
18.     Barbora Punge Puchalská                      45       22.          1506
19.     Ivo Kohl                                     54       23.          1368
20.     Josef Chytil                                 61       24.          1409
21.     Eva Mádrová                                  49       25.          1319
22.     Josef Nesvadba                               56       26.          1333
23.     Lucie Macourková                             35       27.          1336
24.     Jaroslav Široký                              35       28.          1325
25.     Adam Hobza                                   20       29.          1324
26.     Václav Závěšický                             31       30.          1306
27.     Martin Adámek                                27       31.          1271
28.     Eduard Hrubý                                 31       32.          1208

511382 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

29.     Jakub Jűngling                               35       33.          1206
30.     Vladan Růžička                               51       34.          1083
31.     Tomáš Čermák                                 29       35.          1044

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a TOP09
 1.     Zdeněk Navrátil                              44        2.           974
 2.     Jan Slivka                                   49        3.           927
 3.     Petr Dostalík                                38       10.           859
 4.     Zora Zahradová                               44        4.           833
 5.     Ivo Lausch                                   46        5.           738
 6.     Jana Dostálová                               58        7.           772
 7.     Jan Jűttner                                  40        8.           785
 8.     Tomáš Jurčeka                                29        9.           730
 9.     Emanuel Matyáš                               75       11.           691
10.     Radek Mádr                                   32       12.           717
11.     Petr Hlavačka                                50       13.           780
12.     Helena Navrátilová                           44       14.           755
13.     Tomáš Bernard                                19       15.           709
14.     Tereza Žůrková                               36       16.           695
15.     Yveta Roth                                   25       17.           674
16.     Marta Sýkorová                               55       18.           707
17.     Zdeněk Fojtů                                 52       19.           736
18.     Hana Kubíčková                               36       20.           679
19.     Jan Křístek                                  47       21.           724
20.     Kamil Šromota                                58       22.           696
21.     Jaromír Ragoš                                44       23.           666
22.     Pavlína Cekotová                             47       24.           693
23.     Tomáš Ďurďa                                  47       25.           665
24.     Josef Ondrůšek                               43       26.           682
25.     Josef Vaculík                                73       27.           669
26.     Petr Tobolík                                 46       28.           729
27.     Anna Darebníčková                            41       29.           662
28.     Jaroslav Branžovský                          46       30.           666
29.     Zdeněk Šromota                               68       31.           622
30.     Jiří Neckař                                  42       32.           599
31.     Markéta Fojtů                                49       33.           644
32.     Anna Nováková                                61       34.           594
33.     Jan Ponížil                                  36       35.           556

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Michal Stoupa                                42       11.          3179
 2.     Markéta Boudová                              29       12.          3168
 3.     Alice Kutálková                              51       13.          3173
 4.     Vladimír Holan                               74       14.          3087
 5.     Šárka Kajanová                               46       15.          3115
 6.     Jaroslav Sklář                               50       16.          3085
 7.     Zuzana Nováková                              56       17.          3070
 8.     Jan Komárek                                  41       18.          3081
 9.     Jiří Běhal                                   55       19.          3057
10.     Jaroslav Rozek                               59       20.          3015
11.     Tomáš Navrátil                               35       21.          3039
12.     Ivana Košutková                              55       22.          3037
13.     Vladimír Miček                               55       23.          3077
14.     Jaroslav Liška                               69       24.          2970
15.     Jan Flajšinger                               76       25.          2964
16.     Andrea Jedličková                            45       26.          2988
17.     Marek Králík                                 28       27.          2920

511382 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Martina Mazurová                             46       28.          2951
19.     Petr Opatřil                                 33       29.          2855
20.     Jiří Kantor                                  47       30.          2825
21.     Petr Zdráhal                                 55       31.          2769
22.     Renata Páníková                              44       32.          2727
23.     Jaroslav Macíček                             27       33.          2630
24.     Pavel Kelnar                                 57       34.          2526
25.     Filip Černý                                  43       35.          2381

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lukáš Zahradník                              30        4.          1255
 2.     Zdeněk Žamboch                               67        5.          1209
 3.     Michael Řežábek                              55        6.          1196
 4.     Petr Bulko                                   42        7.          1195
 5.     Romana Zahradníková                          56        9.          1172
 6.     František Jakeš                              59       10.          1140
 7.     Miroslav Gerec                               64       11.          1172
 8.     Jiří Bucher                                  70       12.          1174
 9.     Petr Laga                                    73       13.          1242
10.     Miloslav Suchý                               67       14.          1129
11.     Otakar Bujnoch                               64       15.          1171
12.     Eva Kuropatová                               37       16.          1151
13.     Věra Žáková                                  67       17.          1134
14.     Jiří Žák                                     66       18.          1161
15.     Michal Dokládal                              45       19.          1202
16.     René Sedlák                                  54       20.          1145
17.     Květoslav Zácha                              68       21.          1119
18.     Zdeněk Žalud                                 70       22.          1104
19.     Ladislav Mader                               76       23.          1098
20.     Soňa Matysíková                              48       24.          1122
21.     Bronislava Budinová                          46       25.          1178
22.     Lenka Chmelíková                             72       26.          1090
23.     Radek Hrubý                                  52       27.          1086
24.     Jan Šenkeřík                                 73       28.          1077
25.     Milena Hrubá                                 56       29.          1058
26.     Vladimír Zavadil                             59       30.          1041
27.     Jiří Přada                                   50       31.          1034
28.     Pavel Poljanský                              39       32.          1047
29.     Eva Vránová                                  42       33.          1027
30.     Jan Raimr                                    69       34.           981
31.     Danuše Kúdeľová                              68       35.           936

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
 1.     Lubomír Dostál                               53       10.          2115
 2.     Igor Kraicz                                  52        4.          1976
 3.     Daniela Jasová                               31        5.          2070
 4.     Roman Tomeček                                44        6.          1896
 5.     Petr Kopřiva                                 26        7.          1877
 6.     Petr Caletka                                 29        9.          2019
 7.     Rudolf Gerža                                 55       11.          1847
 8.     Lubomír Svoboda                              57       13.          1967
 9.     Ivo Velička                                  31       14.          1819
10.     Stanislav Žalud                              64       16.          1833
11.     Petr Doseděl                                 53       17.          1846
12.     Dagmar Bouchalová                            45       18.          1995
13.     Petr Stržínek                                32       19.          1803
14.     Vladimír Vosmanský                           63       20.          1982

511382 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Zdeněk Hilbert                               48       21.          1891
16.     Ľubomír Korytko                              50       22.          1913
17.     Jitka Stoklásková                            44       23.          1920
18.     David Gerža                                  26       24.          1758
19.     Robert Pavlíček                              43       25.          1748
20.     Martina Smékalová                            35       26.          1734
21.     Robert Rozsypal                              39       27.          1719
22.     Veronika Šmotková Kraiczová                  26       28.          1707
23.     Filip Horák                                  43       29.          1685
24.     Michal Špalek                                46       30.          1647
25.     Michal Bukáček                               34       31.          1603
26.     Jarmila Wagnerová                            52       32.          1571
27.     Jakub Cimbálník                              24       33.          1498
28.     Vladimír Hradňanský                          60       34.          1445
29.     Vladislav Zatloukal                          31       35.          1345

Volební strana č. 12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marie Neulsová                               63        4.          1063
 2.     Beáta Philippová                             57       28.          1031
 3.     Elena Grambličková                           68        8.           984
 4.     Vladimír Kočara                              41       17.           922
 5.     Jaroslav Kazda                               66        2.           914
 6.     Jan Pavlas                                   63       10.           889
 7.     Josef Málek                                  53        9.           881
 8.     Ludevít Kadák                                60        3.           801
 9.     Jana Matyášová                               54        6.           748
10.     Dana Lehnertová                              51        7.           852
11.     Theodor Kabilka                              42       11.           815
12.     Petr Konvička                                71       12.           752
13.     Jiří Prchal                                  73       13.           709
14.     Hana Kopecká                                 53       14.           762
15.     Bohumír Sedláček                             63       15.           705
16.     Tomáš Kadláček                               34       16.           674
17.     Vítězslav Mádr                               47       18.           772
18.     Jan Boháč                                    24       19.           716
19.     Zuzana Veverková                             41       20.           861
20.     Pavel Skřeček                                47       21.           851
21.     Martin Čapík                                 44       22.           709
22.     Luděk Chytil                                 53       23.           654
23.     Michaela Olivová                             23       24.           650
24.     Luděk Kadák                                  40       25.           646
25.     Ivo Petráš                                   49       26.           647
26.     Antonín Zaoral                               58       27.           623
27.     Milan Roháček                                60       29.           559
28.     Ladislav Skřipec                             44       30.           592
29.     Ottó Bartók                                  27       31.           583
30.     Jan Sabadoš                                  55       32.           560
31.     Jiří Buzrla                                  68       33.           551
32.     Dagmar Mrázková                              61       34.           548
33.     Pavel Novák                                  54       35.           771

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  18416, hranice:      578,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

511382 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Radovan Rašťák                                  1119
              2.    Šárka Krákorová Pajůrková                        796
              3.    Přemysl Dvorský                                  861
              4.    Miloslav Skládal                                 736
              5.    Marie Hudečková                                  545
              6.    Daniel Vymětalík                                 546
              7.    Čestmír Hlavinka                                 546
              8.    Jitka Polášková                                  503
              9.    Veronika Stejskalová                             596
             10.    Lenka Marhefková Tomečková                       554
             11.    Václav Karabina                                  538
             12.    Michalis Bordochas                               488
             13.    Dagmar Schiesselová                              482
             14.    Pavel Kopeček                                    594
             15.    Pavel Krákora                                    527
             16.    Eduard Pajdla                                    510
             17.    Miroslav Rozkošný                                478
             18.    Ondřej Lutonský                                  503
             19.    Otakar Smejkal                                   521
             20.    Milan Páral                                      492
             21.    Tomáš Školař                                     455
             22.    František Hudeček                                464
             23.    Zuzana Hladníková                                460
             24.    Jaroslav Tlusťák                                 503
             25.    Ladislav Polák                                   448
             26.    Vlasta Pavlíková                                 440
             27.    Jarmila Martincová                               442
             28.    Jiří Gala                                        443
             29.    Anna Chytilová                                   428
             30.    František Štec                                   427
             31.    Miroslav Herzig                                  414
             32.    Ludvík Zatloukal                                 390
             33.    Radovan Pour                                     388
             34.    Tomáš Kotěšovský                                 393
             35.    Roman Skalický                                   386

Volební strana č. 2 - PŘEROV 2018 - sdružení nezávislých kandidátů a Strany 
soukromníků České republiky

Počet hlasů pro stranu:  10359, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Lajtoch                                     876
              2.    Ivana Bezroučková                                463
              3.    František Landsinger                             333
              4.    Martina Tovaryšová                               491
              5.    Věra Švejnochová                                 333
              6.    Oldřich Smékal                                   283
              7.    Antonín Doupal                                   328
              8.    René Kostrzitza                                  269
              9.    Vladimír Kvaš                                    279
             10.    Dušan Millonig                                   344
             11.    Dagmar Poláková                                  269
             12.    Zbyněk Řezníček                                  258
             13.    Miroslav Gálik                                   289
             14.    Dagmar Vykoukalová                               313

511382 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    František Kornel                                 252
             16.    Milan Fajkus                                     301
             17.    Marie Prášková                                   260
             18.    David Dvorský                                    260
             19.    Aneta Mračková                                   254
             20.    Peter Čelko                                      261
             21.    Jan Mana                                         329
             22.    Antonín Olšanský                                 290
             23.    František Herbrík                                273
             24.    Lubomír Nitka                                    243
             25.    Jiří Procházka                                   247
             26.    Lukáš Rýpar                                      239
             27.    Božena Hošková                                   228
             28.    Hugo Landsinger                                  241
             29.    Vladimír Baďura                                  223
             30.    Ondřej Bahounek                                  236
             31.    Markéta Ivorová                                  222
             32.    Marcel Juříčka                                   216
             33.    Lenka Zapletalová                                229
             34.    Petra Rygalová                                   210
             35.    Vladimír Karásek                                 217

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  31409, hranice:      986,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kafka                                      1041
              2.    Vladimír Pospíšil                               1019
              3.    Pavel Galeta                                    1024
              4.    Irena Hanzlová                                   996
              5.    Pavlína Gregorová                                973
              6.    Vladimír Koryčan                                 948
              7.    Vít Kadaník                                      924
              8.    Martina Rejhonová                                941
              9.    Petr Hronek                                      943
             10.    Jaromír Zikmund                                  924
             11.    Rudolf Hošák                                     899
             12.    Milan Síleš                                      918
             13.    Jana Sekerová                                    972
             14.    Michal Děrda                                     919
             15.    Martin Benda                                     889
             16.    Petr Maus                                        977
             17.    Petr Hlavsa                                      886
             18.    Pavlína Březinová                                897
             19.    Martin Lukáč                                     884
             20.    Dan Chromec                                      936
             21.    Tomáš Krystek                                    882
             22.    Eva Zaoralová                                    877
             23.    Marek Zavadil                                    872
             24.    Marcela Hausnerová                               891
             25.    Robert Hausner                                   877
             26.    Zdeněk Zavadil                                   848
             27.    Rostislav Kocián                                 846
             28.    Michael Pospíšil                                 842
             29.    Antonín Zatloukal                                837
             30.    Petr Krejčí                                      831
             31.    Vojtěch Hlavsa                                   814

511382 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Ivan Zaťko                                       810
             33.    Stanislav Ševčík                                 774
             34.    Petra Žaláková                                   766
             35.    Jindřiška Pospíšilová                            732

Volební strana č. 4 - Za prosperitu Přerova a jeho místních částí
Počet hlasů pro stranu:  47429, hranice:     1490,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Pospíšilík                                1987
              2.    Věra Václavíčková                               1862
              3.    František Jan Hrabina                           1594
              4.    Přemysl Weigel                                  1441
              5.    Jiří Pospíšil                                   1387
              6.    Libor Slováček                                  1640
              7.    Irena Kanovská                                  1485
              8.    Jan Koňařík                                     1519
              9.    Ilona Bočinská                                  1477
             10.    Vilém Kohout                                    1354
             11.    Tomáš Přikryl                                   1509
             12.    Jan Hrabica                                     1372
             13.    Pavel Zubík                                     1495
             14.    Miroslava Švástová                              1509
             15.    Radomil Lepič                                   1394
             16.    Jana Vilišová                                   1322
             17.    Bronislava Mahslonová                           1265
             18.    Pavel Ceh                                       1349
             19.    Jolana Čechová                                  1308
             20.    Jarmila Pfeilerová                              1291
             21.    Marie Veřmiřovská                               1391
             22.    Milan Volčík                                    1283
             23.    Přemysl Fučík                                   1230
             24.    David Chuda                                     1348
             25.    Martin Jemelka                                  1275
             26.    Kristýna Jurníková                              1184
             27.    Tomáš Zaoral                                    1256
             28.    Daniel Studenka                                 1213
             29.    Věra Štěpánová                                  1155
             30.    Alena Macourková                                1152
             31.    Bronislav Stoklasa                              1105
             32.    Adam Obzina                                     1185
             33.    Jaromír Janáček                                 1047
             34.    Martin Jemelka                                  1103
             35.    Dana Svobodová                                   942

Volební strana č. 5 - Společně pro Přerov a Piráti-koalice politických stran České 
pirátské strany, Nezávislé volby a politického hnutí Změna

Počet hlasů pro stranu:  50347, hranice:     1581,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Horký                                       2063
              2.    Martin Švadlenka                                1537
              3.    Helena Netopilová                               1725
              4.    Ondřej Svák                                     1581
              5.    Pavel Ondrůj                                    1718
              6.    Martin Čechál                                   1493

511382 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Schenk                                   1980
              8.    Ludmila Landsmannová                            1543
              9.    Tomáš Karlík                                    1460
             10.    Jan Flašar                                      1416
             11.    Jaromír Horký                                   1447
             12.    Tomáš Barna                                     1484
             13.    Věroslav Vrána                                  1357
             14.    Jaroslav Krejčí                                 1417
             15.    Jiří Kohout                                     1534
             16.    Vít Koplík                                      1513
             17.    David Hošek                                     1383
             18.    Vít Kožuch                                      1447
             19.    Petr Chmelař                                    1392
             20.    Ilona Vintrová                                  1366
             21.    Jan Toth                                        1453
             22.    Barbora Punge Puchalská                         1506
             23.    Ivo Kohl                                        1368
             24.    Josef Chytil                                    1409
             25.    Eva Mádrová                                     1319
             26.    Josef Nesvadba                                  1333
             27.    Lucie Macourková                                1336
             28.    Jaroslav Široký                                 1325
             29.    Adam Hobza                                      1324
             30.    Václav Závěšický                                1306
             31.    Martin Adámek                                   1271
             32.    Eduard Hrubý                                    1208
             33.    Jakub Jűngling                                  1206
             34.    Vladan Růžička                                  1083
             35.    Tomáš Čermák                                    1044

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL a TOP09
Počet hlasů pro stranu:  25870, hranice:      812,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Dostal                                    1221
              2.    Zdeněk Navrátil                                  974
              3.    Jan Slivka                                       927
              4.    Zora Zahradová                                   833
              5.    Ivo Lausch                                       738
              6.    Jiří Lapáček                                    1021
              7.    Jana Dostálová                                   772
              8.    Jan Jűttner                                      785
              9.    Tomáš Jurčeka                                    730
             10.    Petr Dostalík                                    859
             11.    Emanuel Matyáš                                   691
             12.    Radek Mádr                                       717
             13.    Petr Hlavačka                                    780
             14.    Helena Navrátilová                               755
             15.    Tomáš Bernard                                    709
             16.    Tereza Žůrková                                   695
             17.    Yveta Roth                                       674
             18.    Marta Sýkorová                                   707
             19.    Zdeněk Fojtů                                     736
             20.    Hana Kubíčková                                   679
             21.    Jan Křístek                                      724
             22.    Kamil Šromota                                    696
             23.    Jaromír Ragoš                                    666

511382 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Pavlína Cekotová                                 693
             25.    Tomáš Ďurďa                                      665
             26.    Josef Ondrůšek                                   682
             27.    Josef Vaculík                                    669
             28.    Petr Tobolík                                     729
             29.    Anna Darebníčková                                662
             30.    Jaroslav Branžovský                              666
             31.    Zdeněk Šromota                                   622
             32.    Jiří Neckař                                      599
             33.    Markéta Fojtů                                    644
             34.    Anna Nováková                                    594
             35.    Jan Ponížil                                      556

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 106789, hranice:     3356,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Měřínský                                   3492
              2.    Hana Mazochová                                  3294
              3.    Petr Vrána                                      3429
              4.    Tomáš Navrátil                                  3322
              5.    Milan Passinger                                 3221
              6.    Bohumír Střelec                                 3318
              7.    Lada Galová                                     3309
              8.    Vladimír Lichnovský                             3253
              9.    Pavel Košutek                                   3328
             10.    Petr Turanec                                    3134
             11.    Michal Stoupa                                   3179
             12.    Markéta Boudová                                 3168
             13.    Alice Kutálková                                 3173
             14.    Vladimír Holan                                  3087
             15.    Šárka Kajanová                                  3115
             16.    Jaroslav Sklář                                  3085
             17.    Zuzana Nováková                                 3070
             18.    Jan Komárek                                     3081
             19.    Jiří Běhal                                      3057
             20.    Jaroslav Rozek                                  3015
             21.    Tomáš Navrátil                                  3039
             22.    Ivana Košutková                                 3037
             23.    Vladimír Miček                                  3077
             24.    Jaroslav Liška                                  2970
             25.    Jan Flajšinger                                  2964
             26.    Andrea Jedličková                               2988
             27.    Marek Králík                                    2920
             28.    Martina Mazurová                                2951
             29.    Petr Opatřil                                    2855
             30.    Jiří Kantor                                     2825
             31.    Petr Zdráhal                                    2769
             32.    Renata Páníková                                 2727
             33.    Jaroslav Macíček                                2630
             34.    Pavel Kelnar                                    2526
             35.    Filip Černý                                     2381

Volební strana č. 8 - OK Přerov
Počet hlasů pro stranu:  12836, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

511382 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Michal Chromec                                   885
              2.    Božena Přidalová                                 602
              3.    Václav Klvaňa                                    438
              4.    Michaela Véghová                                 365
              5.    Bohuslav Přidal                                  759
              6.    Břetislav Holouš                                 479
              7.    Pavel Kolomazník                                 609
              8.    Marie Voždová                                    396
              9.    Tomáš Chromec                                    358
             10.    Věra Macháčková                                  325
             11.    Richard Švehlík                                  525
             12.    Gabriela Veselá                                  327
             13.    Oldřich Baďura                                   435
             14.    Jiří Koplík                                      418
             15.    Svatopluk Maděrka                                302
             16.    Pavel Bőnisch                                    281
             17.    Petr Kavka                                       308
             18.    David Laitoch                                    361
             19.    Dana Farná                                       316
             20.    Božena Sitková                                   323
             21.    Vlastimil Zaoral                                 282
             22.    Miroslav Grohmann                                286
             23.    Ivana Novotná                                    289
             24.    Jiří Tobiáš                                      305
             25.    Jiří Bílek                                       269
             26.    Jiří Pavlát                                      261
             27.    Bronislava Blahetová                             260
             28.    Olga Lukešová                                    301
             29.    Antonín Čeladník                                 251
             30.    Vojmír Prášil                                    280
             31.    Kateřina Krmelová                                280
             32.    Vladimír Flegel                                  268
             33.    Eva Pourová                                      226
             34.    Miloslava Vojáčková                              219
             35.    Petr Zapletal                                    247

Volební strana č. 9 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:    102, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ján Koníček                                      102

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  40952, hranice:     1287,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Nekl                                      1619
              2.    Věra Vránová                                    1345
              3.    Michal Symerský                                 1481
              4.    Lukáš Zahradník                                 1255
              5.    Zdeněk Žamboch                                  1209
              6.    Michael Řežábek                                 1196
              7.    Petr Bulko                                      1195
              8.    Ludmila Tomaníková                              1661
              9.    Romana Zahradníková                             1172
             10.    František Jakeš                                 1140

511382 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miroslav Gerec                                  1172
             12.    Jiří Bucher                                     1174
             13.    Petr Laga                                       1242
             14.    Miloslav Suchý                                  1129
             15.    Otakar Bujnoch                                  1171
             16.    Eva Kuropatová                                  1151
             17.    Věra Žáková                                     1134
             18.    Jiří Žák                                        1161
             19.    Michal Dokládal                                 1202
             20.    René Sedlák                                     1145
             21.    Květoslav Zácha                                 1119
             22.    Zdeněk Žalud                                    1104
             23.    Ladislav Mader                                  1098
             24.    Soňa Matysíková                                 1122
             25.    Bronislava Budinová                             1178
             26.    Lenka Chmelíková                                1090
             27.    Radek Hrubý                                     1086
             28.    Jan Šenkeřík                                    1077
             29.    Milena Hrubá                                    1058
             30.    Vladimír Zavadil                                1041
             31.    Jiří Přada                                      1034
             32.    Pavel Poljanský                                 1047
             33.    Eva Vránová                                     1027
             34.    Jan Raimr                                        981
             35.    Danuše Kúdeľová                                  936

Volební strana č. 11 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  66720, hranice:     2096,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Zácha                                    3067
              2.    Marek Dostál                                    2326
              3.    Petr Kouba                                      2354
              4.    Igor Kraicz                                     1976
              5.    Daniela Jasová                                  2070
              6.    Roman Tomeček                                   1896
              7.    Petr Kopřiva                                    1877
              8.    Jakub Navařík                                   2349
              9.    Petr Caletka                                    2019
             10.    Lubomír Dostál                                  2115
             11.    Rudolf Gerža                                    1847
             12.    Tomáš Kocourek                                  2255
             13.    Lubomír Svoboda                                 1967
             14.    Ivo Velička                                     1819
             15.    Jaroslav Hýzl                                   2140
             16.    Stanislav Žalud                                 1833
             17.    Petr Doseděl                                    1846
             18.    Dagmar Bouchalová                               1995
             19.    Petr Stržínek                                   1803
             20.    Vladimír Vosmanský                              1982
             21.    Zdeněk Hilbert                                  1891
             22.    Ľubomír Korytko                                 1913
             23.    Jitka Stoklásková                               1920
             24.    David Gerža                                     1758
             25.    Robert Pavlíček                                 1748
             26.    Martina Smékalová                               1734
             27.    Robert Rozsypal                                 1719

511382 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Veronika Šmotková Kraiczová                     1707
             29.    Filip Horák                                     1685
             30.    Michal Špalek                                   1647
             31.    Michal Bukáček                                  1603
             32.    Jarmila Wagnerová                               1571
             33.    Jakub Cimbálník                                 1498
             34.    Vladimír Hradňanský                             1445
             35.    Vladislav Zatloukal                             1345

Volební strana č. 12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  27578, hranice:      865,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Prachař                                 1686
              2.    Jaroslav Kazda                                   914
              3.    Ludevít Kadák                                    801
              4.    Marie Neulsová                                  1063
              5.    Martin Trhlík                                   1097
              6.    Jana Matyášová                                   748
              7.    Dana Lehnertová                                  852
              8.    Elena Grambličková                               984
              9.    Josef Málek                                      881
             10.    Jan Pavlas                                       889
             11.    Theodor Kabilka                                  815
             12.    Petr Konvička                                    752
             13.    Jiří Prchal                                      709
             14.    Hana Kopecká                                     762
             15.    Bohumír Sedláček                                 705
             16.    Tomáš Kadláček                                   674
             17.    Vladimír Kočara                                  922
             18.    Vítězslav Mádr                                   772
             19.    Jan Boháč                                        716
             20.    Zuzana Veverková                                 861
             21.    Pavel Skřeček                                    851
             22.    Martin Čapík                                     709
             23.    Luděk Chytil                                     654
             24.    Michaela Olivová                                 650
             25.    Luděk Kadák                                      646
             26.    Ivo Petráš                                       647
             27.    Antonín Zaoral                                   623
             28.    Beáta Philippová                                1031
             29.    Milan Roháček                                    559
             30.    Ladislav Skřipec                                 592
             31.    Ottó Bartók                                      583
             32.    Jan Sabadoš                                      560
             33.    Jiří Buzrla                                      551
             34.    Dagmar Mrázková                                  548
             35.    Pavel Novák                                      771

511382 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511382 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přerov Přerov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  438807               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      18416   35     438807,00            4,19
č. 2 - PŘEROV 2018- SNK a Soukromníci    10359   35     438807,00            2,36
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    31409   35     438807,00            7,15
č. 4 - Za prosp. Přerova a míst.část.    47429   35     438807,00           10,80
č. 5 - Společně pro Přerov a Piráti      50347   35     438807,00           11,47
č. 6 - KDU-ČSL a TOP09                   25870   35     438807,00            5,89
č. 7 - ANO 2011                         106789   35     438807,00           24,33
č. 8 - OK Přerov                         12836   35     438807,00            2,92
č. 9 - JAUNER Československo 2018          102    1      12537,34            0,81
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    40952   35     438807,00            9,33
č.11 - Občanská demokratická strana      66720   35     438807,00           15,20
č.12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            27578   35     438807,00            6,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Za prosp. Přerova a míst.část.
      Společně pro Přerov a Piráti
      KDU-ČSL a TOP09
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          106789,00     7 - ANO 2011                      
   2.           66720,00    11 - Občanská demokratická strana  
   3.           53394,50     7 - ANO 2011                      
   4.           50347,00     5 - Společně pro Přerov a Piráti  
   5.           47429,00     4 - Za prosp. Přerova a míst.část.
   6.           40952,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.           35596,33     7 - ANO 2011                      
   8.           33360,00    11 - Občanská demokratická strana  
   9.           31409,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.           27578,00    12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.           26697,25     7 - ANO 2011                      
  12.           25870,00     6 - KDU-ČSL a TOP09               
  13.           25173,50     5 - Společně pro Přerov a Piráti  

511382 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  14.           23714,50     4 - Za prosp. Přerova a míst.část.
  15.           22240,00    11 - Občanská demokratická strana  
  16.           21357,80     7 - ANO 2011                      
  17.           20476,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.           17798,16     7 - ANO 2011                      
  19.           16782,33     5 - Společně pro Přerov a Piráti  
  20.           16680,00    11 - Občanská demokratická strana  
  21.           15809,66     4 - Za prosp. Přerova a míst.část.
  22.           15704,50     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  23.           15255,57     7 - ANO 2011                      
  24.           13789,00    12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  25.           13650,66    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.           13348,62     7 - ANO 2011                      
  27.           13344,00    11 - Občanská demokratická strana  
  28.           12935,00     6 - KDU-ČSL a TOP09               
  29.           12586,75     5 - Společně pro Přerov a Piráti  
  30.           11865,44     7 - ANO 2011                      
  31.           11857,25     4 - Za prosp. Přerova a míst.část.
  32.           11120,00    11 - Občanská demokratická strana  
  33.           10678,90     7 - ANO 2011                      
  34.           10469,66     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  35.           10238,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3
 4 - Za prosp. Přerova a míst.část.     4
 5 - Společně pro Přerov a Piráti       4
 6 - KDU-ČSL a TOP09                    2
 7 - ANO 2011                          10
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
11 - Občanská demokratická strana       6
12 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

........................................21:27 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Šlesinger

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Pavla Kotasová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511382 - str. č. 17


